
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 4 3  

на Столичния общински съвет 

 от 16.12.2021 година 

 

За приемане на Решение за възлагане на кмета за поставяне на 

контейнери за разделно събиране на битовите отпадъци в училищата и 

детските градини на територията на Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Възлага на кмета на Столична община да назначи работна група с 

представители на Столичен общински съвет, дирекция „Образование“, 

дирекция „Управление на отпадъците и контролни дейности“ и Столичен 

инспекторат, със задачи: да анализира настоящото състояние на системата 

за разделно събиране на опаковки в сградите на училищата и детските 

градини, както и да направи предложение за разширяване на същата 

(разположение и брой на съдовете). 

2. Създава Комисия за оценка и контрол на мерките за насърчаване 

на разделното събиране на отпадъци в училищата и детските градини на 

територията на Столична община в състав:  

- Михаил Петров - общински съветник; 

- Альоша Даков - общински съветник; 

- Тома Белев - общински съветник; 

- Симеон Колев - общински съветник; 

- Борис Бонев - общински съветник, 

Заместник-кметовете на направления „Зелена система, екология и 

земеползване“ и “Култура, образование, спорт и младежки дейности“ да 

определят преставители на администрацията в състава на комисията. 

  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



3. Дава съгласие информационно-образователната кампания за 

насърчаване на разделното събиране на отпадъци в училища и детски 

градини на територията на Столична община да се финансира със средства 

от отчисленията по чл.64 от Закона за управление на отпадъците в размер 

до 300 000 лв., въз основа на критериите по т.2 от Решението. 

4. За изпълнение на настоящото решение кмета на Столична община 

внася отчет до Постаянната комисия по опазване на околната среда, 

земеделие и гори и в частта информационно - образователна кампания за 

насърчаване на разделното събиране на отпадъци в училища и детски 

градини на територията на Столична община до Постоянната комисия по 

образование, култура, наука и културно многообразие. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.12.2021 г., Протокол № 44, точка 37 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ВК66-1851/3/08.12.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


